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Afgańczycy palą polską flagę, Kornelia Marek podejrzana o doping. W dzisiejszej prasie także o Carlosie Slim Helu,
najbogatszym człowieku świata i o sprzedaży domeny sex.com

„Gazeta Wyborcza”

Biało-czerwona w ogniu

Marcin Górka

Po amerykańskiej akcji w prowincji Ghazni wściekli Afgańczycy oskarżyli Polaków o zabicie cywilów i spalili biało-czerwoną flagę - przekonani,
że była to operacja naszych żołnierzy

Szpiegowski romans w Białymstoku

Wojciech Więcko

Szpieg z raportu ABW - cd. Czy oskarżony o szpiegostwo funkcjonariusz ABW uwikłał się w romans z piękną agentką?

Volkswagen Scirocco na kawę

Od dawna naukowcy na całym świecie poszukują nowego, przyjaznego środowisku i przede wszystkim taniego paliwa alternatywnego.
Słyszeliśmy już o autach na gaz ziemny, wodór czy biopaliwo. Właśnie powstał pierwszy samochód na... ziarna kawy

Błędy w raporcie ONZ ws. klimatu. Najwybitniejsi naukowcy ocenią dokument

mm, IAR, PAP, AFP

Sekretarz Generalny ONZ Ban Ki-Moon poprosił najwybitniejszych światowych naukowców, by ocenili pracę Międzyrządowego Zespołu do
Spraw Zmian Klimatu (IPCC). Chodzi przede wszystkim o zbadanie błędów w raporcie opublikowanym trzy lata temu.

Beatyfikacja Jana Pawła II: Zakonnica całkowicie wyleczona

rik, PAP

Francuska zakonnica, której wyzdrowienie z zaawansowanej choroby Parkinsona wybrano jako przypadek cudu do beatyfikacji Jana Pawła II,
jest całkowicie zdrowa - ogłoszono w komunikacie, rozpowszechnionym przez Konferencję Episkopatu Francji.

Angielskiego Fritzla nie zatrzymało stu specjalistów

jap

Brytyjskie władze nie były w stanie powstrzymać ojca, który przez 35 lat regularnie gwałcił swoje córki i miał z nimi dziewięcioro dzieci. To
największa wpadka w historii brytyjskich służb socjalnych.

Domena sex.com wystawiona na sprzedaż. Będzie rekord?

 
ps 



Sex.com może zostać najdroższą domeną internetową w historii. Aukcja zacznie się 18 marca. Cena wywoławcza będzie wynosić okrągły
milion dolarów - informuje "Daily Telegraph". 

Vancouver 2010 PKOl: Kornelia Marek na dopingu

iwan, rb, rl

We krwi Kornelii Marek, biegaczki narciarskiej, która w olimpijskim biegu w Vancouver na 30 km zajęła 11. miejsce, wykryto EPO, silny
doping stosowany w sportach wytrzymałościowych.

Jeleń strzelił dwa gole Bordeaux

kd

Polski napastnik zdobył dwa gole w meczu z liderem Ligue 1 Bordeaux. Jego Auxerre pokonało rywala 2:1.

Listę najbogatszych "Forbesa" otwiera Meksykanin

PAP

- Listę najbogatszych ludzi na świecie magazynu "Forbes" po raz pierwszy otwiera Meksykanin - potentat telekomunikacyjny Carlos Slim
Helu. Pokonał on szefa Microsoftu Billa Gatesa, który spadł na drugie miejsce - poinformował w środę wydawca pisma Steve Forbes

„Rzeczpospolita”

My się Niemców (już) nie boimy

p.kob , Łukasz Zalesiński

Co piąty Polak uważa, że nasz kraj nie ma żadnych wrogów

Śmierć zamiast emerytury

Aleksandra Rybińska, ap

Holandia: Zwolennicy eutanazji żądają prawa do wspomaganego samobójstwa dla wszystkich powyżej siedemdziesiątki

Za tatuaż do cywila

Edyta Żemła , Jacek Przybylski

Szpecące rysunki na ciele przerwały karierę świetnego snajpera.

Polski dokument umiera w TVP

Małgorzata Piwowar

Ani w Jedynce, ani w Dwójce nie ma stałego pasma przeznaczonego wyłącznie dla filmów rodzimej produkcji.

IKEA chce mieć w Polsce bank



pm

Szwedzka sieć chce, aby należący do niej Ikano Bank działał w naszym kraju w formie oddziału.

„Dziennik Gazeta Prawna”

W TVP polityka ważniejsza od oszczędności

Najnowszym pomysłem na oszczędności w TVP jest zostawienie tylko czterech ośrodków regionalnych: (w Poznaniu, Gdańsku, Wrocławiu i
Krakowie) jako producenckich, reszta ma być zredukowana do emitowania programu. Pomysł upadnie, bo przeciwni są mu politycy.

Śledczy chcą aresztować Michnika

Za kilka tygodni do sądu trafi wniosek IPN o zastosowanie europejskiego nakazu aresztowania wobec byłego stalinowskiego sędziego Stefana
Michnika, przyrodniego brata redaktora naczelnego "Gazety Wyborczej. Michnik jest podejrzany o popełnienie zbrodni komunistycznej wobec
żołnierzy Polskiego Państwa Podziemnego.

"W piłce nic nie dzieje się beze mnie"

To jest małe środowisko i trudno zachować w nim tajemnicę. Jeśli coś się dzieje na mieście, to ja za chwilę dostaję telefon i wiem o
wszystkim. Mam wielu przyjaciół. Nic bez mojej wiedzy w polskiej piłce się nie dzieje - mówi w rozmowie z DGP prezes PZPN, Grzegorz Lato.

Odbiorca prądu zmieni dostawcę w ciągu miesiąca

Przedsiębiorcy chętniej zmieniają dostawcę energii niż osoby indywidualne. W internecie będzie można porównać oferty konkurencyjnych
sprzedawców. Za przerwy w dostawie energii otrzymamy do 5 tys. zł odszkodowania.

Zobacz listę najbogatszych Polaków; są coraz bogatsi

W porównaniu z ubiegłym rokiem wartość majątku pierwszej setki polskich krezusów wzrosła o ponad 40 proc.

„Puls Biznesu”

Oferta PZU bez kolejek i lewarów

Grzegorz Nawacki

Prawie połowa sprzedawanych akcji trafi do inwestorów indywidualnych. Tylko ten nowy spór Eureko ze skarbem...

Firmę oddam w obce ręce

Jacek Kowalczyk, GN

Polski przedsiębiorca wyjątkowo chętnie spienięży udziały. Ale coraz mniej chętnie przez giełdę.

Roubini: ryzyko "podwójnego dna" jest ciągle wysokie

 
WST, CNBC 
 
Słabe dane z amerykańskiej gospodarki w połączeniu z kryzysem zadłużenia w Europie powodują wzrost ryzyka przejścia Stanów



Zjednoczonych przez recesję z podwójnym dnem – ocenia prof. Nouriel Roubini z New York University, który zasłynął z przepowiedzenia
ostatniego kryzysu. 
 
„Gazeta Giełdy Parkiet” 

Fundusze powalczą o Wedla

Katarzyna Kucharczyk

Niewykluczone, że głównymi rozgrywającymi w bitwie o zakup Wedla będą fundusze private equity

„tvn.24”

Łódzka wytwórnia filmowa w ogniu

W Łodzi pożar magazynu dawnej Wytwórni Filmów Oświatowych. W akcji gaśniczej brało udział osiem zastępów straży pożarnej. Jeden ze
strażaków zasłabł i musiał skorzystać z pomocy medycznej.
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